
 
Değerli üyemiz,        03/07/2008 
 
 
Bilindiği üzere Mali Tatil uygulamasına ilişkin Kanun ve tebliğlere göre 1-20  
Temmuz tarihleri arasında  verilmesi gereken bazı Vergi beyannamelerinin son 
günü 28/Temmuz/2008 olarak belirlenmiştir. Söz konusu beyannamelere göre 
tahakkuk eden vergilerin ödeme süresi 3 gün uzamaktadır. 
 
Daha önce  web sayfamızda sizlerin bilgisine sunulan takvimde ödemelerin son günü 
31/Temmuz/2008 olarak bildirilmiştir. Hazırlamış olduğumuz Takvimin kaynağı 
GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞININ Web sayfasında yer alan VERGİ TAKVİMİ 
dir.  
 
Ancak, Vergi İdaresi Başkanlığı  bu gün (03/07/2008) saat 14.00  görüşünü 
değiştirerek  Mali tatil uygulaması ile ödeme süresi değişen Vergilerin son gününü 
30/TEMMUZ/2008 olarak değiştirmiştir.  
 
Değiştirilen tarihe göre mali tatil nedeniyle süreleri uzayın beyannamelerin verilme 
ve vergilerini ödeme takvimi aşağıdadır. 
 
Bilgilerinize sunar, iyi çalışmalar dilerim. 
 
Yahya ARIKAN 
BAŞKAN 
 

MALİ TATİL NEDENİ İLE BEYAN VE ÖDEME TARİHLERİ 
UZAYAN BEYANNAMELER 

 

  BEYANNAME ÇEŞİDİ İLK BEYAN 
GÜNÜ

SON BEYAN 
GÜNÜ 

SON ÖDEME 
GÜNÜ

Haziran / 2008 Dönemine Ait Gelir Vergisi 
Stopajının ve Damga Vergisinin Muhtasar 
Beyanname verilmesi ve ödenmesi (AYLIK) 

01/07/2008 28/07/2008 30/07/2008 

Nisan- Mayıs- Haziran / 2008 Dönemine Ait 
Gelir Vergisi Stopajının ve Damga Vergisinin 
Muhtasar Beyanname verilmesi ve ödenmesi 
( ÜÇ AYLIK)  

01/07/2008 28/07/2008 30/07/2008 

Haziran / 2008 Dönemine Ait Kurumlar 
Vergisi Stopajının Muhtasar Beyanname 
verilmesi ve ödenmesi  

01/07/2008 28/07/2008 30/07/2008 

Nisan- Mayıs- Haziran /2008 Dönemine Ait 
GVK Geçici 67. Mad. Kapsamında Yapılan 
Tevkifatlara ilişkin  Muhtasar Beyanname  
verilmesi ve ödenmesi  

01/07/2008 28/07/2008 30/07/2008 

Haziran / 2008 Dönemine Ait Katma Değer 
Vergisi Beyannamesi  verilmesi ve ödenmesi  

01/07/2008 28/07/2008 30/07/2008 

Haziran / 2008 Dönemine Ait İstihkaktan 
Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen Damga Vergisi 
ile Sürekli Mükellefiyeti Bulunanlar İçin 
Makbuz Karşılığı Ödenmesi Gereken Damga 
Vergisi Beyannamesi verilmesi ve ödenmesi 

01/07/2008 28/07/2008 30/07/2008 

 


